
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Název veřejné zakázky: Základní škola v Žebráku – rozšíření kapacity IV. etapa – nástavba a 

přístavba pavilonu č. 5 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Zadavatel: Město Žebrák 

Náměstí č. 1, 267 53 Žebrák  

IČO: 002 34 079 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

1. SPECIFIKACE DATA, ČASU A MÍSTA HODNOCENÍ NABÍDEK 

Datum hodnocení nabídek: 12. 5. 2025 

Čas hodnocení nabídek: 10:00 hod. 

Místo hodnocení nabídek: 

DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3 

301 00 Plzeň 

2. SEZNAM PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE  

Na první jednání hodnotící komise se dostavily: 

• Bc. Barbora Matějková – projektový manažer, DOMOZA projekt s.r.o. 

• Ing. Michaela Dudlová – projektový manažer, DOMOZA projekt s.r.o. 

• Ing. Jaroslava Konvalinková – jednatel, DOMOZA projekt s.r.o. 

3. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas 

podání nabídky 

1 Rec-Hom Prof s.r.o. 
Světova 523/1, Libeň, 180 

00 Praha 8 
109 85 387 

9. 5. 2025, 15:03 

hodin 

2 
EXPONUS Construction, 

s.r.o. 

Jičínská 226/17, Žižkov, 

130 00 Praha 3 
074 85 867 

11. 5. 2025, 21:11 

hodin 

3 Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 

Dobříš 
242 65 021 12. 5. 2025, 8:45 

hodin 



4. POPIS HODNOCENÍ 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu s § 119 zákona. 

A.  HODNOCENÉ ÚDAJE Z  NABÍDEK  

Pravidla pro hodnocení nabídek byla stanovena v souladu s § 115 zákona. Tato pravidla byla uvedena již 

v Zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.  

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení je ekonomická výhodnost nabídek, přičemž je hodnocena 

pouze nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH. 

B.  POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z  NABÍDEK  

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že 

sestaví pořadí účastníků od prvého k poslednímu s ohledem na výši nabídkové ceny v Kč vč. DPH. 

Nejvýhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč vč. DPH.  

Hodnocena bude nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo. 

Do fáze hodnocení nabídek vstoupily tyto nabídky: 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Informace 

o nabídkové ceně 
(nabídková cena 

v Kč vč. DPH) 

1 Rec-Hom Prof s.r.o. 
Světova 523/1, Libeň, 

180 00 Praha 8 
109 85 387 11 822 758,68 

2 
EXPONUS Construction, 

s.r.o. 

Jičínská 226/17, Žižkov, 

130 00 Praha 3 
074 85 867 11 589 935,52 

3 Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 

Dobříš 
242 65 021 11 831 560,63 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ  

Na základě hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost, jejímž jediným kritériem je nejnižší 

nabídková cena v Kč vč. DPH, hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Informace 
o nabídkové ceně 

(nabídková cena 

v Kč vč. DPH) 

1. 2 
EXPONUS Construction, 

s.r.o. 

Jičínská 226/17, 
Žižkov, 130 00 Praha 

3 

074 85 867 11 589 935,52 

2. 1 Rec-Hom Prof s.r.o. 
Světova 523/1, Libeň, 

180 00 Praha 8 
109 85 387 11 822 758,68 



3. 3 Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 

Dobříš 
242 65 021 11 831 560,63 

C.  VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka dodavatele EXPONUS Construction, s.r.o., se sídlem Jičínská 

226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 074 85 867 s nabídkovou cenou 11 589 935,52 Kč vč. DPH. 

5. ZÁVĚR 

Jednání hodnotící komise bylo uskutečněno dne 12. 5. 2025 na adrese DOMOZA projekt s.r.o., Teslova 

1202/3, 301 00 Plzeň. 

Zpráva o hodnocení nabídek byla přečtena a členové hodnotící komise svým podpisem stvrzují správnost 

a úplnost uvedených údajů. 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise 

Bc. Barbora Matějková   

Ing. Michaela Dudlová  

Ing. Jaroslava Konvalinková  



I. PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ U VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Základní škola v Žebráku – rozšíření kapacity IV. etapa – nástavba a 

přístavba pavilonu č. 5 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Zadavatel: Město Žebrák 

Náměstí č. 1, 267 53 Žebrák  

IČO: 002 34 079 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

1. SPECIFIKACE DATA, ČASU A MÍSTA PROVEDENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 
PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

Datum posouzení: 12. 5. 2025 

Čas posouzení: 10:00 hod. 

Místo posouzení: 

DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3 

301 00 Plzeň 

2. SEZNAM PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE  

Na první jednání hodnotící komise se dostavily: 

• Bc. Barbora Matějková – projektový manažer, DOMOZA projekt s.r.o. 

• Ing. Michaela Dudlová – projektový manažer, DOMOZA projekt s.r.o. 

• Ing. Jaroslava Konvalinková – jednatel, DOMOZA projekt s.r.o. 

3. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V  ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Hodnotící komise po hodnocení nabídek provedla na svém prvním jednání posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení u vybraného dodavatele: 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

2 EXPONUS Construction, s.r.o. Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3 074 85 867 



4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V  ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
U VYBRANÉHO DODAVATELE  

Hodnotící komise provedla posouzení nabídky vybraného dodavatele a kontrolovala, zda jsou splněny 

podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona: 

1. Nabídka byla podána v souladu s požadavky zadavatele, tj. zejména zda:  

1.1. Vybraný dodavatel podal pouze jednu nabídku. 

1.2. Vybraný dodavatel, který podal nabídku, není současně poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž 

zadávacím řízení, prostřednictvím něhož jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci či její část (není však 

v rozporu se zákonem, pokud dodavatel, který nepodal nabídku, je poddodavatelem i více 

dodavatelů v tomtéž výběrovém řízení). 

1.3. V případě společné nabídky (tj. nabídka, kterou podají dva či více dodavatelů společně a považují se 

tedy za jednoho dodavatele) obsahuje společná nabídka listinu o společné a nerozdílné (solidární) 

odpovědnosti dodavatelů podávajících společnou nabídku ve vztahu k veřejné zakázce (pokud 

solidární odpovědnost zadavatel nevyloučil v zadávacích podmínkách či tato solidární odpovědnost 

není vyloučena zvláštním právním předpisem). 

1.4. Nabídka neobsahuje varianty. 

2. Jsou v nabídce uvedeny identifikační údaje dodavatele – tj. nabídka obsahuje titulní list, 

kde je uvedeno:  

• Obchodní firma nebo název 

• Sídlo nebo místo podnikání 

• Korespondenční adresa 

• Právní forma dodavatele 

• Identifikační číslo (IČO) 

• Daňové identifikační číslo (DIČ) 

• Informaci, zda je dodavatel plátce či neplátce DPH 

• Uvedení osob, které jsou oprávněné jednat jménem či za dodavatele a právní titul, na základě, 

kterého jsou oprávněny tyto osoby jednat jménem či za dodavatele 

• Adresa pro zasílání dokumentů 

• Kontaktní údaje osoby dodavatele (telefon, e-mail, www stránky) 

• Nabídková cena v Kč vč. DPH 

3. Nabídka v plném rozsahu respektuje zadávací podmínky stanovené zadavatelem, tedy zda 

ustanovení uvedené v nabídce dodavatele zcela respektují zadávací podmínky (zejména se 

jedná o kontrolu podstatných náležitostí smlouvy), tj.: 

3.1. Nabídka obsahuje závazný text návrhu smlouvy o dílo. 

3.2. Smlouva o dílo nebyla předložena neúplná či změněná. 

3.3. Dodavatel doplnil do návrhu smlouvy o dílo všechna kritéria na žlutě vyznačených místech. 

3.4. Nabídka obsahuje položkový rozpočet. 



3.5. Položkový rozpočet nesmí obsahovat v předložené nabídce jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo 

vymazání oproti poskytovanému podkladu, které nebyly uvedeny v úpravách vydaných 

zadavatelem, a musí být řádně vyplněn (všechny položky musí být oceněny, žádná položka nesmí 

být oceněna nulou, žádná položka nesmí být vymazána a nesmí být měněno uvedené množství, 

popis položky nebo měrná jednotka). 

3.6. Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 

předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. V návrhu smlouvy o dílo uvede 

dodavatel: 

Cena v Kč celkem bez DPH 
 

DPH  
 

Cena v Kč celkem s DPH 
 

 

4. Vybraný dodavatel splňuje kvalifikační předpoklady 

4.1. Součástí nabídky je min. čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a splnění dalších 

kvalifikačních předpokladů. 

5. Nabídka obsahuje čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 

5.1. Nabídka obsahuje čestné prohlášení k mezinárodním sankcím, které je podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  

5. POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY  

V souladu s § 113 zákona provedla hodnotící komise důkladnou kontrolu položkového rozpočtu v nabídce 

vybraného dodavatele a neshledala, že by tato nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

6. OVĚŘENÍ SKUTEČNÉHO MAJITELE 

V souladu s § 122 odst. 5 zákona byly zjištěny údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele EXPONUS 

Construction, s.r.o. se sídlem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 074 85 867, a to 

prostřednictvím evidence skutečných majitelů ze dne 12. 5. 2025. 

Skutečný majitel: 

• Bc. ROMANA RYBÁČKOVÁ, DiS., dat. nar. 03.11.1965 

7. OVĚŘENÍ V SANKČNÍCH REJSTŘÍCÍCH  

Dne 12. 5. 2025 bylo ověřeno, zda vybraný dodavatel EXPONUS Construction, s.r.o. nefiguruje na 

seznamech tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 

208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006. 

 

 

 



8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V  ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Hodnotící komise dospěla k tomuto závěru: 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 

Shrnutí posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení 

1 

Exponus 
Construction 

s.r.o. 

Nabídka uchazeče Exponus Construction s.r.o.  nesplňuje podmínky 

účasti v zadávacím řízení, neboť tato nabídka vykazuje nedostatek 
v souvislosti s náležitostmi předkládané nabídky, které jsou 

specifikovány v čl. 6 Zadávací dokumentace. Zde je požadováno 

dle bodu 2) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace, kde je 

uvedeno mimo jiné i následující: 

Technickou kvalifikaci požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

• Seznam stavebních prací obdobného charakteru 

veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. 

o V seznamu budou uvedeny minimálně 2 zakázky 

zaměřené na výstavbu/rekonstrukci budov v 

minimální částce plnění pro každou akci alespoň 

5 000 000,00 Kč bez DPH. 

 

Uchazeč ve své nabídce doložil dvě referenční stavby, které ovšem 

nejsou ukončené a není ani možné získat osvědčení objednatele o 

řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, 
jelikož předpokládané ukončení referenčních staveb je až 30. 11. 

2025. 

Dále není soulad mezi předkládanými dokumenty, a to 

konktrétně v částkách jednotlivých dokumentů 4) 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo a 5) Položkový rozpočet: 

Položkový rozpočet k nacenění je přílohou č. 2 Zadávací 

dokumentace obsahuje částku 9 578 459,11 Kč bez DPH a 

11 589 935,52 Kč s DPH. 

Oproti tomu Smlouva o dílo obsahuje následující částky a to 

9 578 459,00 Kč bez DPH a 11 589 935,00 Kč. 

Dle výzvy k podání nabídek na str. 4 v kap. 6.PRAVIDLA PRO 

HODNOCENÍ NABÍDEK je uvedeno následující: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení je ekonomická 
výhodnost nabídek, přičemž je hodnocena pouze nejnižší nabídková 
cena v Kč vč. DPH. 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle výše 
nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že sestaví pořadí 
účastníků od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše 
nabídkové ceny v Kč vč. DPH. Nejvýhodnější nabídkou je pak ta, 
která nabízí nejnižší nabídkovou cenu v Kč vč. DPH. 



Hodnocena bude nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo. 

Jelikož je dle výzvy o podání nabídek hodnocena nabídková cena dle 
Smlouvy o dílo je nutné, aby byl položkový rozpočet v souladu 

s touto Smlouvou. Uchazeč musí upravit položkový rozpočet tak, aby 

byl v souladu se Smlouvou o dílo, i když se jedná o halířové položky. 

 

Ostatní požadavky jsou splněny. 

Postup hodnotící komise: 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli vyzvat uchazeče 

k doplnění předložené nabídky. 

Hodnotící komise dospěla k tomuto závěru: 

Hodnotící komise se usnesla, že nabídka vybraného dodavatele Exponus Construction s.r.o., se sídlem 

Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 074 85 867 nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení dle 

§ 37 zákona. 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení komise doporučuje zadavateli vyzvat 

k doplnění předložené nabídky uchazeče Exponus Construction s.r.o. 

Uchazeči bude zaslána výzva k doplnění předložené nabídky s lhůtou na doložení do 15. 5. 2025. 

Dále byly v předložené nabídce doloženy drobné překlepy nebo neúplná doplnění, která ovšem hodnotící 

komise vyhodnotila jako nepodstatná. Jednalo se konkrétně o následující pochybení. V adrese Smlouvy o dílo 

je uveden překlep, a to hned na úvodní straně dokumentu v čísle popisném. Dále na str. 3 Smlouvy o dílo, 

že uvedena pouze jedna věta a další text pokračuje na následující straně. Titulní list nemá doplněnou 

nabídkou cenu vč. DPH a v referenci č. 1 není uvedeno místo a stát. 

9.PŘÍŠTÍ JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE  

Členové hodnotící komise se dohodli na II. jednání hodnotící komise v tomto termínu, čase a místě: 

Datum: 16. 5. 2025 

Čas: 9:00 hod. 

Místo jednání: 
DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. ZÁVĚR 

Jednání hodnotící komise bylo uskutečněno dne 12. 5. 2025 na DOMOZA projekt s.r.o., Teslova 1202/3, 

301 00 Plzeň. 

Protokol o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byl přečten a členové hodnotící komise svým 

podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise 

Bc. Barbora Matějková   

Ing. Michaela Dudlová  

Ing. Jaroslava Konvalinková  

 



II. PROTOKOL O SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ U VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Základní škola v Žebráku – rozšíření kapacity IV. etapa – 

nástavba a přístavba pavilonu č. 5 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Zadavatel: Město Žebrák 

Náměstí č. 1, 267 53 Žebrák  

IČO: 002 34 079 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

1. SPECIFIKACE DATA, ČASU A MÍSTA PROVEDENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 
PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

Datum posouzení: 16. 5. 2025 

Čas posouzení: 9:00 hod. 

Místo posouzení: 
DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

 

2. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V  ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  PO 
VÝZVĚ K DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 

Hodnotící komise po hodnocení nabídek provedla na svém druhém jednání posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele po výzvě k doplnění předložené nabídky: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

1 EXPONUS Construction, s.r.o. 
Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 

3 
074 85 867 

 



3. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V  ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ PO VÝZVĚ K DOPLNĚNÍ PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 

Shrnutí posouzení splnění 

podmínek 

účasti v zadávacím řízení 

Shrnutí posouzení splnění 

podmínek účasti 

v zadávacím řízení – po 
výzvě k doplnění 

předložené nabídky 

1 

Exponus 

Construction 

s.r.o. 

Nabídka uchazeče Exponus 

Construction s.r.o.  nesplňuje 
podmínky účasti v zadávacím řízení, 

neboť tato nabídka vykazuje 
nedostatek v souvislosti s náležitostmi 

předkládané nabídky, které jsou 

specifikovány v čl. 6 Zadávací 
dokumentace. Zde je požadováno 

dle bodu 2) Čestné prohlášení o 
splnění kvalifikace, kde je 

uvedeno mimo jiné i následující: 

Technickou kvalifikaci požaduje 

zadavatel prokázat v rozsahu: 

• Seznam stavebních prací 

obdobného charakteru 

veřejné zakázky dle § 79 

odst. 2 písm. a) zákona 

poskytnutých za posledních 5 

let před zahájením zadávacího 

řízení, včetně osvědčení 

objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací. 

• V seznamu budou 

uvedeny minimálně 2 

zakázky zaměřené na 

výstavbu/rekonstrukci 

budov v minimální 

částce plnění pro 

každou akci alespoň 

5 000 000,00 Kč 

bez DPH. 

Uchazeč ve své nabídce doložil dvě 

referenční stavby, které ovšem nejsou 
ukončené a není ani možné získat 

osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací, 

jelikož předpokládané ukončení 

Uchazeč obdržel dne 

12. 5. 2025 Výzvu k doplnění 
předložené nabídky, přičemž 

dne 13. 5. 2025 doložil 
seznam referencí dle 

požadavků výzvy. 

Dne 14. 5. 2025 uchazeč 
doložil dle výzvy upravený 

položkový rozpočet, který 
koresponduje se Smlouvou o 

dílo v částce bez DPH. Částka 

s DPH nesedí o 39 haléřů. 
Tento nedostatek však nelze 

opravit, neboť při připočtení 
DPH je částka v položkovém 

rozpočtu správná. Uchazeč ve 

Smlouvě o dílo částky s DPH i 
bez DPH zaokrouhlil na celé 

koruny, a proto vznikl 

nesoulad. 

Nabídka je bez nedostatků. 

Postup hodnotící komise: 

Hodnotící komise se 

usnesla, že nabídka 
vybraného dodavatele 

splňuje podmínky účasti v 

zadávacím řízení. 



referenčních staveb je až 30. 11. 

2025. 

Dále není soulad mezi 

předkládanými dokumenty, a to 

konktrétně v částkách 
jednotlivých dokumentů 4) 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo a 

5) Položkový rozpočet: 

Položkový rozpočet k nacenění je 
přílohou č. 2 Zadávací dokumentace 

obsahuje částku 9 578 459,11 Kč bez 

DPH a 11 589 935,52 Kč s DPH. 

Oproti tomu Smlouva o dílo obsahuje 

následující částky a to 9 578 459,00 

Kč bez DPH a 11 589 935,00 Kč. 

Dle výzvy k podání nabídek na str. 4 

v kap. 6.PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ 

NABÍDEK je uvedeno následující: 

Základním hodnotícím kritériem pro 
hodnocení je ekonomická výhodnost 
nabídek, přičemž je hodnocena pouze 
nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH. 

Hodnotící komise provede hodnocení 
nabídek podle výše nabídkových cen 
jednotlivých účastníků tak, že sestaví 
pořadí účastníků od prvého k 
poslednímu s ohledem na nabídnuté 
výše nabídkové ceny v Kč vč. DPH. 
Nejvýhodnější nabídkou je pak ta, 
která nabízí nejnižší nabídkovou cenu 
v Kč vč. DPH. 

Hodnocena bude nabídková cena 
uvedená ve smlouvě o dílo. 

Jelikož je dle výzvy o podání nabídek 
hodnocena nabídková cena dle 

Smlouvy o dílo je nutné, aby byl 
položkový rozpočet v souladu s touto 

Smlouvou. Uchazeč musí upravit 
položkový rozpočet tak, aby byl 

v souladu se Smlouvou o dílo, i když 

se jedná o halířové položky. 

 

Ostatní požadavky jsou splněny. 

Postup hodnotící komise: 

Hodnotící komise doporučuje 

zadavateli vyzvat uchazeče 

k doplnění předložené nabídky. 

Nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka dodavatele EXPONUS Construction, s.r.o., se sídlem 

Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 074 85 867 s nabídkovou cenou 11 589 935,52 Kč 

vč. DPH. 



4. ZÁVĚR 

Jednání hodnotící komise bylo uskutečněno dne 16. 5. 2025 na adrese DOMOZA projekt s.r.o., Teslova 

1202/3, 301 00 Plzeň. 

Protokol o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byl přečten a členové hodnotící komise svým 

podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise 

Bc. Barbora Matějková   

Ing. Michaela Dudlová  

Ing. Jaroslava Konvalinková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	795e3f6aa55aacfdf0914d36b8796013c06fa4e4117a1ca0bf26e347363dd044.pdf
	faedf36f648b36a2ad8d0aa206e2ba1f14372cad85a52428f2ab6d266d89b0d4.pdf

